Kraftmatningen 20150531

Friidrott

800 m Pojkar

Jonathan Edman -01
Linus Nilsson -00
Aaro Ylimaula -01

Oskar Lindgren -00
Hussein Naseri -00
Kleysan Winicius -01
Robin Terhela -02
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Pontus Lindberg -00
Sebastian Snall -01
Oscar Waltari -01
Olle Bang -02

Nils Lindgren -02

=
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Johan Askefors Markstrom -01

800 Flickor
Thea Norlund -00

Pernilla Norgren -02
Sara Kitt -00i

Sofia Lindskog -01
Ida Esperi -00
Miriam Skog -00
Isabelle Bjornfot -00
Ellen Bojang -01
Josefine Nilsson -01
Malin Nilsson -00
Sanna Stenberg -00
Eja Juhberg -00
Irma Jakobson -00
Mathilda Eriksson -00
Emilia Nystrom -00
Sofie Wiklund -01
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Stafett 6 x 200m
1 Umedalens IF

Linus Tegenborg-Sjéstrém, Mirjam Skog, Linus Nilsstsabelle Bjornfot, Linus Kapstad, Irma Jakobsson

2 Haparanda SKT

3 Skellefted AIK

Kleysan Winiciu, Thea Norlund, Pontus Lindberg,efosNilsson, Oskar Lindberg, Jelena Bodén

Linus Tegenborg-Sjostrom -00

Alexander Rindel6v -01

Klara Abrahamsson -00

Arrangor

Skellefted AIK Friidrott

Plats Norrvalla IP, Skellefted

Tavlingsledare

Per Andersson

Vader Starka sydliga vindar, 14 grader
Regn pé& féormiddagen och sedan sol

Tid
Umedalens IF 2.24,97
Umedalens IF 2.27,64
Haparanda SKT 2.28,42
Umedalens IF 2.31,24
Skellefted AIK 2.35,72
Haparanda SKT 2.39,81
Skellefted AIK 2.40,02
Haparanda SKT 2.51,42
Haparanda SKT 2.52,77
Skellefted AIK 2.55,50
Haparanda SKT 3.01,16
Haparanda SKT DNS
Umedalens IF DNS
Skellefted AIK DNS
Skellefted AIK DNS
Tid
Skellefted AIK 2.33,10
Umedalens IF 2.37,81
Umedalens IF 2.42,78
Haparanda SKT 2.43,61
Skellefted AIK 2.47,62
Haparanda SKT 2.49,26
Umedalens IF 2.50,22
Umedalens IF 2.53,62
Haparanda SKT 3.02,46
Skellefted AIK 3.11,67
Skellefted AIK 3.12,77
Skellefted AIK 3.25,90
Umedalens IF 3.31,64
Umedalens IF DNS
Haparanda SKT DNS
Skellefted AIK DNS
Skellefted AIK DNS
Tid
2.45,89

2.51,95
Aaro Ylimaula, Cecilia Kéntella, Robin Terhel&, @4 Bojang, Hussein Naseri, Sara Kitti

2.55,72



80m Hack pojkar
Heat1l Vind:-2.0
1 Linus Kapstad -00
2 Hussein Naseri -00
3 Linus Tegenborg-Sjéstrom -00
4 Kleysan Winicius -01
5 Linus Nilsson -00
6 Oscar Waltari -01
Heat2 Vind: -0,9
1 Aaro Ylimaula -01
2 Oskar Lindgren -00
3 Olle Bang -02
4 Robin Terhela -02
5 Nils Lindgren -02
Jonathan Edman -01

80m héack Flickor
Heat1l Vind:-2,1

1 Jelena Boden -01

2 Thea Norlund -00

3 Olivia Bojang -02

4 Sara Kitti -00

5 Mirjam Skog -00

6 Klara Abrahamsson -00
Heat2 Vind:-2,9
1 Irma Jakobson -00
2 Ellen Bojang -01
3 Sanna Haggstrom -01
4 Linnea Pelli -01
5 Eja Juhberg -00
Heat3 Vind:-1,9
1 Cecilia Kenttala -00
2 Malin Nilsson -00
3 Pernilla Norgren -02
4 Sofie Wiklund -01

Ida Harila -01

Langd Pojkar
1 Linus Kapstad -00

2 Linus Tegenborg-Sjostrém -00
3 Hussein Naseri -00

4 Oskar Lindgren -00

5 Aaro Ylimaula -01

6 Olle Bang -02

7 Oscar Waltari -01

Tid

Umedalens IF 11.33

Haparanda SKT  12.00
Umedalens IF 13.24
Skellefted AIK 14.72
Umedalens IF 16.17
Haparanda SKT  16.21
Tid
Haparanda SKT  14.65
Skellefted AIK 14.73
Umedalens IF 14.74
Haparanda SKT  16.60
Skellefted AIK 17.26
Umedalens IF DNS
Tid
Skellefted AIK 13.03
Skellefted AIK 14.22
Haparanda SKT  15.03
Haparanda SKT  15.15
Umedalens IF 15.42
Umedalens IF 17.33
Tid
Umedalens IF 15.67
Haparanda SKT  16.05
Skellefted AIK 16.93
Haparanda SKT  17.24
Umedalens IF 24.50
Tid
Haparanda SKT  14.91
Skellefted AIK 15.25
Umedalens IF 15.53
Skellefted AIK 16.11
Haparanda SKT  DNS
Umedalens IF 6,25
Umedalens IF 5,66

Haparanda SKT 5,62
Skellefted AIK 5,35
Haparanda SKT 4,88
Umedalens IF 4,46

Haparanda SKT 4,18

Vind

Vind

Vind

Vind

Vind

Vind

1

2,6
5,26
3,5
1,77
3,6
4,68
4,9
4,50
2,5
4,31
2,5
3,97

2
6,21
0,3
5,58
2,9
5,59
1,0
5,35
1,2
4,40
1,2
4,36
1,1
4,04

3
6,25
19
5,66
2,9
5,62
2,4
5,33
4,1
4,88
1,4
4,46
1,8
4,18
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11

12

13

14

Linus Nilsson -00
Kleysan Winicius -01
Pontus Lindberg -00
Robin Terhela -02
Alexander Rindeldv -01
Sebastian Snéll -01

Nils Lindgren -02

Langd Flickor

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Jelena Boden -01
Olivia Bojang -02
Thea Norlund -00
Cecilia Kenttala -00
Josefine Nilsson -01
Sofie Wiklund -01
Pernilla Norgren -02
Linnea Pelli -01

Ida Esperi -00
Mathilda Eriksson -01
Isabelle Bjornfot -00
Sara Kitti -00

Irma Jakobson -00
Sofia Lindskog -01
Klara Abrahamsson -00
Sanna Stenberg -00
Sanna H&ggstrom -01
Emilia Nystrom -00

Eja Juhberg -00

Ellen Bojang -01

Umedalens IF
Skellefted AIK
Skellefted AIK
Haparanda SKT
Haparanda SKT
Haparanda SKT

Skellefted AIK

Skellefted AIK
Haparanda SKT
Skellefted AIK
Haparanda SKT
Skellefted AIK
Skellefted AIK
Umedalens IF
Haparanda SKT
Haparanda SKT
Haparanda SKT
Umedalens IF
Haparanda SKT
Umedalens IF
Skellefted AIK
Umedalens IF
Skellefted AIK
Skellefted AIK
Skellefted AIK

Umedalens IF

Haparanda SKT

4,12

4,06

3,99

3,93

3,75

3,35

2,92

5,03

4,55

4,49

4,41

4,25

4,24

4,18

4,15

4,15

4,10

4,07

3,99

4,04

3,82

3,54

3,36

3,26

3,24

2,36

NM

Vind

Vind

Vind

Vind

Vind

Vind

Vind

Vind

Vind

Vind

Vind

Vind

Vind

Vind

Vind

Vind

Vind

Vind

Vind

Vind

Vind

Vind

Vind

Vind

Vind

Vind

Vind

4,3
4,12
2,1

4,2
3,99
1,8

19
2,23
3,0
3,19
3,9

3,0

4,34
3,2
4,19
51
4,40
4,0
3,91
3,2
3,96
4,0
4,06
53
4,12
3,6
4,00
2,5
4,10
3,6
3,99
6,0
3,99
3,0

3,61
2,4
3,54
4,9

3,26
3,0
3,11
4,0
2,32
3,0

2,8

53
4,06
19
3,78
1,6

11
3,75
3,3
3,35
1.8

51

4,99
1,3
4,55
1,5
4,25
4,5
4,41
4.4
3,94
4.8
4,24
3,6
4,15
5,3
3,95
5,6
4,15
4,1
3,99
4,5
4,07
8,3
3,94
3,5
4,04
2,6
3,82
19
2,52
2,6

1,7
3,83
6,2
3,82
2,7
3,97
2,6
3,93
4,7
3,67
2,9
2,94
2,7
2,92
3,8

5,03
2,3

4,49
3,2
4,35
4,7
4,25
6,9
4,10
4.8
4,18
2,7
4,15
4.8
3,97
3,8
3,95
3,8
3,90
5,0
4,06
4.4
3,70
3,4
3,78
2,2
3,50
5,7
3,36
5,9
2,87
2,7
3,24
4,3
2,36
2,0



Mirjam Skog -00

Tuva Elingstam -01

Ho6jd Pojkar

1 Hussein Naseri -00

2 Linus Kapstad -00

3 Kleysan Winicius -01

4 Olle Bang -02

5 Linus Nilsson -00

6 Aaro Ylimaula -01

6 Oskar Lindgren -00

8 Linus Tegenborg-Sjéstrom -00

9 Alexander Rindeldv -01

10 Pontus Lindberg -00

Nils Lindgren -02
Jonathan Edman -01
Oscar Waltari -01
Robin Terheld -02

Ho6jd Flickor

1
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Sara Kitti -00

Pernilla Norgren -02
Isabelle Bjornfot -00
Jelena Boden -01
Thea Norlund -00
Sofie Wiklund -01
Ellen Bojang -01
Cecilia Kenttala -00
Ida Esperi -00

Olivia Bojang -02
Mirjam Skog -00
Sofia Lindskog -01
Klara Abrahamsson -00
Mathilda Eriksson -01
Irma Jakobson -00
Josefine Nilsson -01
Eja Juhberg -00

Ida Harila -01

Tuva Elingstam -01

Kula Pojkar

1 Linus Tegenborg-Sjostrém -00

2 Linus Kapstad -00

3 Linus Nilsson -00

4 Oskar Lindgren -00

5 Hussein Naseri -00

6 Kleysan Winicius -01

7 Sebastian Snéll -01

8 Aaro Ylimaula -01

9 Oscar Waltari -01
10 Jonathan Edman -01
11 Alexander Rindeldv -01
12 Nils Lindgren -02
13 Olle Bang -02

Umedalens IF

Skellefted AIK

Haparanda SKT
Umedalens IF
Skellefted AIK
Umedalens IF
Umedalens IF
Haparanda SKT
Skellefted AIK
Umedalens IF
Haparanda SKT
Skellefted AIK
Skellefted AIK
Umedalens IF
Haparanda SKT
Haparanda SKT

Haparanda SKT
Umedalens IF
Umedalens IF
Skellefted AIK
Skellefted AIK
Skellefted AIK
Haparanda SKT
Haparanda SKT
Haparanda SKT
Haparanda SKT
Umedalens IF
Skellefted AIK
Umedalens IF
Haparanda SKT
Umedalens IF
Skellefted AIK
Umedalens IF
Haparanda SKT
Skellefted AIK

Vikt: 4.00kg
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Skellefted AIK
Haparanda SKT
Skellefted AIK
Haparanda SKT
Haparanda SKT
Haparanda SKT
Umedalens IF
Haparanda SKT
Skellefted AIK
Umedalens IF

NM

DNS

182
170
154
154
150
146
146
146
122
114
DNS
DNS
DNS
DNS

146
146
142
138
138
134
134
134
134
134
130
130
126
122
114
NM
NM
DNS
DNS

10,74

10,46
10,29
9,91
9,78
8,80
8,23
7,96
7,13
7,12
6,50
6,42
6,21

1 2 3

x 10,25 10,74
10,46 40,45 9,32
10,29 9,28 10,13
9,47 937 991
9,34 8,65 9,78
7,86 8,80 X
823 7,78 8,01
7,27 7,56 7,96
6,98 7,13 7,02
701 7,12 6,97
6,40 6,50 6,40
6,08 584 642
571 6,21 577



14 Robin Terhela -02
15 Johan Askefors Markstrom -01
16 Pontus Lindberg -00

Kula Flickor

1 Irma Jakobson -00

2 Isabelle Bjornfot -00

3 Jelena Boden -01

4 Klara Abrahamsson -00

5 Sofia Lindskog -01

6 Linnea Pelli -01

7 Emilia Nystrom -00

8 My Terheld -01

9 Mirjam Skog -00
10 Pernilla Norgren -02
11 Thea Norlund -00
12 Sofie Wiklund -01
13 Malin Nilsson -00
14 Sanna H&ggstrom -01
15 Sanna Stenberg -00
16 Olivia Bojang -02
17 Mathilda Eriksson -01
18 Eja Juhberg -00

Tuva Elingstam -01

Spjut Pojkar
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Hussein Naseri -00

Sebastian Snéll -01

Linus Tegenborg-Sjostrém -00
Aaro Ylimaula -01

Alexander Rindelov -01
Jonathan Edman -01

Linus Nilsson -00

Olle Bang -02

Pontus Lindberg -00

Robin Terhela -02

Kleysan Winicius -01

Nils Lindgren -02

Johan Askefors Markstrom -01
Linus Kapstad -00

Oskar Lindgren -00

Spjut Flickor
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Isabelle Bjornfot -00
Linnea Pelli -01
Emilia Nystrém -00
Ellen Bojang -01

Ida Esperi -01

My Terhela -01
Sanna H&aggstrom -01
Malin Nilsson -00
Pernilla Norgren -02
Sanna Stenberg -00
Mirjam Skog -00
Josefine Nilsson -01

Haparanda SKT
Skellefted AIK
Skellefted AIK

Vikt: 3.00 kg
Umedalens IF
Umedalens IF
Skellefted AIK
Umedalens IF
Skellefted AIK

Haparanda SKT
Skellefted AIK

Haparanda SKT
Umedalens IF
Umedalens IF
Skellefted AIK
Skellefted AIK
Skellefted AIK

Skellefted AIK

Skellefted AIK
Haparanda SKT
Haparanda SKT
Umedalens IF
Skellefted AIK

Vikt: 600g

Haparanda SKT
Haparanda SKT

Umedalens IF
Haparanda SKT
Haparanda SKT
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Skellefted AIK
Haparanda SKT
Skellefted AIK
Skellefted AIK
Skellefted AIK
Umedalens IF
Skellefted AIK

Vikt: 500 g
Umedalens IF
Haparanda SKT
Skellefted AIK
Haparanda SKT
Haparanda SKT
Haparanda SKT

Skellefted AIK
Skellefted AIK
Umedalens IF

Skellefted AIK
Umedalens IF

Skellefted AIK

6,08
5,52
5,26

8,22
8,11
7,86

7,60

7,06
6,99
6,87
6,53
6,53

6,50

6,47
6,33
6,28

5,76

5,75
5,66

5,56

514

DNS

28,83
28,62
28,46
27,05
23,89
19,17
18,87
18,33
18,27
18,06
17,58
17,50
13,77
NM
DNS

27,29
23,58
17,14
16,27
16,05
14,51
14,08
13,05
12,77
12,59
12,56
12,42

6,08
5,52

7,28
8,11
7,86
6,19
7,06
6,99
6,33
6,45
5,73
6,50
5,86
6,29
5,48
5,29
5,68
5,63
5,27
4,07

24,98
28,62
28,46
26,43
23,89
17,75
18,87
17,48
17,50
18,06
15,35
17,50
13,77

25,09
20,72
15,45

16,05
12,79

9,94
11,81
11,17

12,08
9,75

5,63
5,00
4,67

7,97
7,55
7,68

6,66
6,62
6,87
6,53
6,53
6,15
6,13
6,33
6,03
5,76
5,56
5,08
514
514

28,83
23,85
24,32
27,05

17,93
17,63
18,33
18,27
17,62
17,58

13,59

27,29
23,58
17,14
16,27

11,01

12,77

12,56
12,42

5,58

5,26

8,22
7,43
17,77
7,60
6,78
6,42
6,76
6,26

6,16
6,47
6,10
6,28
5,43
5,75
5,66
5,56
4,77

26,44
21,81
16,70
13,52
13,80
14,51
14,08
13,05
11,59
12,59

11,19



13
14
15
16
17

Thea Norlund -00

Eja Juhberg -00

Oliva Bojang -02

Irma Jakobson -00
Klara Abrahamsson -00
Mathilda Eriksson -01

Skellefted AIK 11,23

Umedalens IF 10,59
Haparanda SKT 9,69

Umedalens IF 9,31

Umedalens IF 8,09

Haparanda SKT NM

11,23
8,74
7,47

8,07

x 10,50
6,90 10,59
8,71 9,69

x 931
8,09 X



